MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Gasto por Categoria Programatica

Usr: JUAN Del 01/jul/2017 Al 30/sep/2017

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Fecha y | 09/dic/2019

hora de Impresién | 01:26 p.m.

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Fec

Otros Subsidios

$5,354,000.00

$8,967,679.68

$14,321,679.68

$1,901,690.14

$1,798,861.32

$12,419,989.54

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

$5,354,000.00

$177,632,500.00

$8,967,679.68

$22,279,568.06

$14,321,679.68

$199,912,068.06

$1,901,690.14

$35,822,784.06

$1,798,861.32

$33,667,616.69

$12,419,989.54

$164,089,284.00

Desempefiio de las Funciones

Programas de Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

$177,632,500.00

$68,000,000.00

$22,279,568.06

$73,293,024.95

$199,912,068.06

$141,293,024.95

$35,822,784.06

$31,672,431.56

$33,667,616.69

$31,740,231.56

$164,089,284.00

$109,620,593.39

Programas de Gasto Federalizado

$68,000,000.00

$73,293,024.95

$141,293,024.95

$31,672,431.56

$31,740,231.56

$109,620,593.39

— $286,129,866.93
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